Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 16 сентября 2015 г.                                                                                    № 160

р.п. Белореченский

Об утверждении структуры администрации городского  поселения Белореченского муниципального образования
В целях оптимизации работы администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, в соответствии с п. 11 Постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении положения о воинском учете»,   руководствуясь ст. 31, 41, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения Белореченского муниципального образования и ввести ее в действие с 01 января 2016 года.
2. Решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 24.12.2014г. № 135 «Об утверждении структуры администрации городского  поселения Белореченского муниципального образования» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по бюджету, налогам, финансам и экономической политике Волосач В.Г.

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

          С.В. Ушаков
УТВЕРЖДЕНО
Решением Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования

№ 160 от 16 сентября 2015г.
СТРУКТУРА

администрации городского поселения

 Белореченского муниципального образования

Муниципальные служащие - 17

Государственные полномочия - 1

Технические исполнители - 3

Вспомогательный персонал - 3
Юридический отдел

- начальник отдела

- главный специалист по жилищному и земельному контролю

- главный специалист по имуществу

Финансово-экономический отдел

- начальник отдела - главный бухгалтер

- главный специалист по финансово-бюджетной политике

- главный специалист по экономической политике и малому бизнесу

- ведущий бухгалтер

Отдел муниципального хозяйства

 - начальник отдела

- ведущий специалист  по архитектуре и градостроительству

- ведущий специалист по ЖКХ

- специалист по земельным вопросам

Организационный отдел

- начальник отдела

- ведущий специалист по социальным вопросам

- ведущий специалист по работе с населением

- специалист по  молодежной политике и спорту

- специалист по делопроизводству и архивному делу

- специалист по кадровой работе

- системный администратор

-  водитель;

- рабочий по комплексному обслуживанию

и ремонту зданий;

- уборщик служебных помещений;

- инспектор по учету и бронированию

Глава администрации

- Главный специалист по муниципальному заказу

- ведущий аналитик

по муниципальному заказу